OFÍCIO PRESIDENTE nº 135/2017
São Roque, 30 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 077/2017, de minha autoria com o apoio dos Nobres Vereadores Rafael Marreiro de Godoy, Rogério Jean da Silva e José Alexandre Pierroni Dias, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 17ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de Maio de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENETE CORONEL PM SÉRGIO KAZUO ABE

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2017 - 15:14:36 02738/2017
/sjbv